образец

                                 Председателю правления
                                 АО «Астана-Теплотранзит»
                                 В. Курисько
                                 (от кого)

	В связи с низкой температурой наружного воздуха просим Вас дать разрешение на включение системы отопления (наименование объекта, организации) с «__» ______ 2018 года, расположенного по адресу: улица, номер дома, район.
	Паспорт готовности отопительной системы подписан.
	Прибор учета тепла сдан на коммерческий учет.
	Оплату гарантируем согласно показаниям приборов учета тепловой энергии.

Директор
(руководитель)                                                                               (Ф.И.О.)

Исп.
[bookmark: _GoBack]тел.: 77-77-77